[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.04.2014
	№  37-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства и.о.директора департамента культуры и спорта Нефтеюганского района М.А.Смирнова от 12.03.2014 № 197 и протокола заседания комиссии по наградам
от 24.03.2014 № 15 п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить Почетное звание «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района», Кищенко Наталии Викторовне, преподавателю по классу фортепиано, концертмейстеру Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа №1» г.п.Пойковский, за плодотворный добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, личный вклад в развитие культуры Нефтеюганского района и в связи с профессиональным праздником Днём работника культуры Российской Федерации.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награду Нефтеюганского района.

3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетный счёт Кищенко Наталии Викторовны денежное вознаграждение в размере 3500 рублей.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов